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ساخت انگشت رباتیکی که با پوست انسان پوشیده شده
دانشمندان ژاپنی یک انگشت رباتیک ساخته‌اند که 
با سلول‌های زنده پوست انسان پوشیده شده است 
و ما را به ساخت ربات‌های انسان‌نمای واقعی یک 

قدم نزدیک‌تر می‌کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از گاردین، این انگشت 
رباتیک که می‌تواند خود را التیام بخشد، یک 
شاهکار فنی چشمگیر است که مرز بین بافت 
زنده و دستگاه‌ها را محو می‌کند. اما دانشمندان در 
مورد اینکه آیا مردم از آناتومی واقعی آن خوششان 
می‌آید یا آن را ترسناک می‌دانند، با یکدیگر 

اختلاف نظر دارند.
شوجی تاکوچی )Shoji Takeuchi(، استاد 
دانشگاه توکیو که این تحقیقات را رهبری می‌کند، 
می‌گوید: ما از سازگاری بافت پوست با سطح ربات 
شگفت‌زده شده‌ایم. با این حال این کار تنها گام 
اول در جهت ایجاد ربات‌هایی است که با پوست 

زنده پوشیده شده‌اند.
این تیم استدلال می‌کنند که ربات‌های انسان‌نمای واقعی‌تر می‌توانند به طور طبیعی با افراد در طیف وسیعی از نقش‌ها، از جمله در مراقبت‌های درمانی و 

خدمات، تعامل داشته باشند.
تاکوچی می‌گوید: من فکر می‌کنم پوست زنده، راه حل نهایی برای بخشیدن ظاهر موجودات زنده به ربات‌ها است، زیرا پوست آن چیزی است که بدن 

حیوانات را می‌پوشاند. او افزود که چنین پیشرفت‌هایی پتانسیل ایجاد یک ارتباط جدید بین انسان‌ها و ربات‌ها را دارد.
دانشمندان پیش از این، »پیوندهای پوستی« را تولید کرده بودند. اما ایجاد پوست زنده روی اجسام سه‌بعدی و پویا نیازمند تلاش بیشتری بود. پیوند یا 

گرافت پوست، ورقه‌هایی از پوست است که می‌توانند در جراحی ترمیمی به کار برده شوند.
در آخرین مورد از این تلاش‌ها، محققان ابتدا انگشت رباتیک را در یک استوانه پر از محلولی از کلاژن و فیبروبلاست‌های پوستی انسان که دو جزء اصلی 

بافت‌های پیوندی پوست هستند، فرو بردند.
این ترکیبات سطح ربات را می‌پوشانند و یک لایه بدون شکاف برای چسبیدن لایه بعدی سلول‌ها یعنی »کراتینوسیت‌های پوستی« انسان ایجاد می‌کنند. خم 
شدن انگشت به جلو و عقب باعث ایجاد چین و چروک‌هایی با ظاهر طبیعی در بند انگشتان می‌شود و در صورت زخمی شدن، پوست ساخته شده می‌تواند 

مانند انسان‌ها با کمک کلاژن خود را ترمیم کند و به گفته دانشمندان، اگر آن را لمس کنید حسی مشابه یک پوست معمولی دارد.
این انگشت رباتیک در حال پیشرفت است. پوست آن بسیار ضعیف‌تر از پوست طبیعی است و باید مرطوب نگه داشته شود؛ زیرا بدون سیستم گردش خون، 

سلول‌ها اگر خشک شوند، می‌میرند. حرکات آن نیز کاملًا مکانیکی است.
تاکوچی می‌گوید: انگشت رباتیک کمی عرق کرده به نظر می‌رسد.

 از آنجایی که انگشت توسط یک موتور الکتریکی به حرکت در می‌آید، شنیدن صدای کلیک موتور در ترکیب با انگشتی که دقیقاً شبیه به یک انگشت واقعی 
است، جالب به نظر می‌رسد. این تیم اکنون قصد دارند ساختارهای عملکردی پیچیده‌تری همچون نورون‌های حسی، فولیکول‌های مو، ناخن‌ها و غدد عرق 

را به پوست اضافه کنند. آن‌ها در حال کار بر روی یک صورت رباتیک پوشیده از پوست هستند.

چهره‌ها

محمد حسن گنجی؛ بنیان‌گذار دانش جغرافیای نوین
محمدحسن گنجی در  ۲۱ خرداد ۱۲۹۱ در بیرجند  به دنیا آمد. این استاد 
سرشناس جغرافیا در دانشگاه تهران  که از او به ‌عنوان بنیان‌گذار دانش جغرافیای 
نوین و هواشناسی در ایران نام برده می‌شود، آموزش دبستان و دبیرستان را در 
شهر خود و آموزش عالی را در تهران )دارالمعلمین عالی، ۱۳۰۹–۱۳۱۲(، انگلستان 
)۱۳۱۲–۱۳۱۷( وایالات متحده آمریکا )۱۳۲۳–۱۳۳۱( در رشته جغرافیا با تأکید بر 
اقلیم‌شناسی انجام داد. پایان‌نامه او درباره آب و هوای ایران به زبان انگلیسی به چاپ 
رسید. او از سال ۱۳۱۷ تا ۱۳۵۴ در خدمت دانشگاه تهران به تدریس اشتغال داشته و 
نخستین کسی بوده‌است که جغرافیای نوین را وارد برنامه‌های دانشگاهی کرده‌ است. 
وی مراحل دانشگاهی را از دبیری تا معاونت دانشگاه طی کرده و در سال 1354  با 
اخذ درجه استادی ممتاز بازنشسته شده‌ است. وی از سال ۱۳۳۵ تا ۱۳۴۷ مدیریت 
اداره کل هواشناسی را عهده‌دار بوده و درواقع بینان‌گذار سازمان هواشناسی ایران 
بوده‌است. در همین سال‌ها، او ۴ سال ریاست منطقه آسیا را در سازمان هواشناسی 
عهده‌دار بوده و از همان سال تا پایان عمر، رابطه خود را با آن سازمان حفظ کرد. وی چندین کتاب - از جمله اطلس 
اقلیمی ایران - و بیشتر از صد مقاله به زبان‌های فارسی و انگلیسی منتشر ساخته و به همین مناسبت برنده جایزه ۲۰۰۱ 
سازمان هواشناسی جهانی شده‌ است. او همچنین مؤسس و اولین رئیس دانشگاه بیرجند بود. محمدحسن گنجی  در  ۲۹ 

تیر ۱۳۹۱  دار فانی را وداع گفت.

حسین بهروزی‌نیا؛ نوازنده 
حسین بهروزی‌‌نیا در 21 خرداد 1341 در تهران به دنیا آمد. این آهنگساز، ردیف‌ دان 
و نوازنده بربط اهل ایران  از سن ۹ سالگی وارد هنرستان موسیقی ایران شد و زیر نظر 
رضا وهدانی نواختن تار را آغاز کرد  و نزد منصور نریمان نواختن عود را فرا گرفت و 

ردیف موسیقی ایران را از محمدرضا لطفی آموخت.
شکوفایی استعداد بهروزی‌نیا به سرعت نمایان شد تا جایی که در سن ۱۷ سالگی 
از او دعوت شد که در مرکز حفظ و اشاعه موسیقی ایران به کار و تدریس بپردازد. 
موقعیت‌ها و پیشرفت‌ها به سرعت دنبال هم آمدند و از او درخواست شد که مسوولیت 

تولید و آموزش آن مرکز را بپذیرد.
او همواره در جهت آموزش بربط و تربیت هنرجویان همت گمارده است . او سفرهای 
زیادی در سراسر اروپا، آسیا و شمال آمریکا داشته است و کنسرت‌های زیادی را برگزار 
کرده است.  همچنین با گروه‌ها و ارکسترهای برجسته ایرانی مانند ارکستر مضرابی 
ایران، گروه عارف، گروه مولانا همکاری داشته و از سال ۱۹۹۲ به عنوان نوازنده بربت با گروه دستان همکاری مستمر 

داشته است. 
در طی این سال‌ها با تعدادی از خوانندگان برجسته از جمله محمدرضا شجریان، شهرام ناظری، علیرضا افتخاری، همایون 

شجریان و سالار عقیلی همکاری کرده  است. 
بهروزی‌نیا بربط را به شیوه ایرانی می‌نوازد که این وجه تمایز او با عود نوازان عرب یا ایرانی است که به شیوه عرب‌ها عود 
می‌نوازند. حسین بهروزی‌نیا بعد از قرن‌ها با همکاری استاد ابراهیم قنبری‌مهر ساز بربت را دوباره احیا نمود و وارد جامعه 

موسیقی ایران کرد.

فناوری

دیدن کابوس از نشانه‌های اولیه پارکینسون است!
محققان دانشگاه بیرمنگام بریتانیا در مطالعه اخیرشان اظهار کرده‌اند دیدن 
کابوس ممکن است نشانه اولیه بیماری پارکینسون باشد. به گزارش ایسنا 
و به نقل از اس اف، گروهی از محققان دانشگاه بیرمنگام می‌گویند مردان 
مسنی که به طور مکرر کابوس‌های شبانه را تجربه می‌کنند، سه برابر 
بیشتر احتمال دارد که بعدا به پارکینسون مبتلا شوند. این یافته‌ها امید 
به توسعه یک برنامه غربالگری را فراهم می‌کند که این برنامه بیماران را 
قادر می‌سازد زودتر درمان را شروع کنند. افراد مبتلا به بیماری عصبی 
ویرانگر مستعد دیدن رویاهای ترسناک هستند، اما دانشمندان تاکنون 
این موارد را به عنوان یک علامت هشدار در نظر نگرفته‌اند. دکتر آبیدمی 
اوتایکو)Abidemi Otaiku( سرپرست این مطالعه گفت: اگرچه 

تشخیص زودهنگام پارکینسون می‌تواند واقعا مفید باشد، اما شاخص‌های خطر بسیار کمی وجود دارد و بسیاری از آنها به آزمایش‌های 
بیمارستانی گرانقیمت نیاز دارند یا مانند دیابت بسیار رایج و غیراختصاصی هستند. در حالی که ما نیاز به انجام تحقیقات بیشتر در این زمینه 
داریم، شناسایی اهمیت رویاهای بد و کابوس می‌تواند نشان دهد افرادی که در سنین بالاتر تغییراتی در رویاهای خود مشاهده می‌کنند باید 
به دنبال مشاوره پزشکی باشند. محققان این مطالعه داده‌های ۳۸۱۸ شرکت‌کننده را که به‌طور مستقل در ایالات متحده زندگی می‌کردند و 
به‌طور متوسط ۱۲ سال تحت بررسی قرار گرفته بودند را تجزیه و تحلیل کردند. در ابتدا، آنها طیف وسیعی از نظرسنجی‌ها را تکمیل کردند 
که یکی از آنها شامل سوالاتی در مورد کیفیت خواب بود. محققان حداقل یک بار در هفته در پایان دوره مطالعه، افرادی که خواب‌های بد 

می‌دیدند را پیگیری کردند. در آن زمان، پزشکان ۹۱ مورد پارکینسون را تشخیص دادند. 

پاسخگویی درباره فاجعه متروپل

طرح روز

دانستنی‌ها

حسین نقیب

نخستین پرواز تاکسی هوایی با ظرفیت 
چهار سرنشین

اعلام  ولوکوپتر  شرکت 
کرد که نخستین پرواز 
را  خود  هوایی  تاکسی 
در ماه گذشته انجام 
داده است. به گزارش 
ایسنا و به نقل از 

دراون دی‌جی، شرکت آلمانی ولوکوپتر که در زمینه تولید 
هواپیمای برقی عمودپرواز فعالیت دارد، در زمینه توسعه انواع 
جدیدی از هواپیما گام برداشته و قصد دارد این ایده را به 
مرحله اجرا برساند. این بدان معناست که شرکت ولوکوپتر، 
نخستین پروازهای وسیله نقلیه خود موسوم به  ولوکانکت را 
همزمان با آماده کردن تاکسی هوایی ولوسیتی برای گرفتن 
گواهینامه تکمیل کرده است. شرکت ولوکوپتر اعلام کرد که 
نخستین پرواز ولوکانکت را در ماه می انجام داده و تاکسی 
هوایی خود را نیز آزمایش کرده است. این شرکت به دلایل 
متعددی این توسعه را قابل توجه می‌داند؛ از جمله این که 
با تنوع بخشیدن به ظرفیت‌ها و محدوده وسایل نقلیه خود، 
ارزش بازار بالقوه خود را افزایش داده و آن را به ۲۹۰ میلیارد 
دلار رسانده است. ولوکوپتر گفت که این نقطه عطف، آن را به 
نخستین شرکت نسل بعدی ارائه‌دهنده تاکسی هوایی تبدیل 
می‌کند که دو نمونه اولیه کاملا متفاوت را ارائه داده است. 
در حالی که ولوسیتی با ظرفیت دو سرنشین، با حداکثر برد 
۳۵ کیلومتر و حداکثر سرعت ۱۱۰ کیلومتر در ساعت، برای 
استفاده از تاکسی هوایی شهری در نظر گرفته شده است، 
ولوکانکت با ظرفیت چهار سرنشین می‌تواند افراد را بین 
شهرهایی با فاصله ۱۰۰ کیلومتری و با حداکثر سرعت ۲۵۰ 
کیلومتر در ساعت جابه‌جا کند. به گفته شرکت ولوکوپتر، این 
یک موهبت برای مسافران تجاری و مسافرانی است که بین 
مراکز شهرهایی مانند لس‌آنجلس و مناطق اطراف آن سفر 
می‌کنند. این مسیرها در حال حاضر معمولا با خودرو و در 
بزرگراه‌هایی که به صورت مکرر مسدود هستند، طی می‌شوند. 
با افزودن محصولات ولوکوپتر به این ترکیب، به زودی راه‌حلی 
برای برطرف کردن این مشکلات ارائه خواهد شد. انتظار می‌رود 
که تاکسی‌های هوایی ولوسیتی در سال ۲۰۲۴ آماده شوند و 
عملیات مسافربری ولوکانکت نیز دو سال بعد از آن صورت 
بگیرد. فلوریان رویتر، مدیرعامل اجرایی ولوکوپتر گفت: داشتن 
یک خانواده کامل از هواپیماهای الکتریکی در مرحله آزمایش 

پرواز، یک شاهکار پیشگامانه است. 

تخت گاز

 

فراخوان مناقصه یک مرحله‌ای 
اداره كل ورزش و جوانان استان قم در نظردارد 4 مناقصه به شرح ذیل  را ازطريق برگزاري مناقصه یک مرحله‌اي به پيمانكاران واجد شرايط 
ذیل واگذار نمايد.  لذا متقاضيان داراي گواهينامه صلاحيت معتبر پيمانكاري و ظرفيت كاري مجاز مي‌توانند جهت دريافت اسناد شركت در 
مناقصه طبق زمانبندی درج شده در سامانه ستاد اقدام  نمایند. ضمنا تعداد شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازگشایی پاکت‌ها محدودیت ندارد. 

شرایط خصوصی: دارا بودن رتبه 4 ابنیه 
 عناوین  مناقصه:

1- دیوار کشی و محصور سازی سالن ورزشی مهر با مبلغ برآورد تقریبی 10 میلیارد ریال 
2- دیوار کشی و محصورسازی خانه ژیمناستیک با مبلغ برآورد تقریبی 10 میلیارد ریال 

3- تکمیل استخر قایق‌رانی مجموعه ورزشی هفت تیر با مبلغ برآورد تقریبی 65 میلیارد ریال 
4- مناسب سازی مجموعه ورزشی تختی ویژه بانوان با مبلغ برآورد تقریبی 170 میلیارد ریال 

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند.

آدرس و اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: قم بلوار صدوقی – اداره ورزش و جوانان استان قم
 02532939111-13

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 02127313131 دفتر ثبت نام استان تهران: 02188969737 – 02185193768 

اطلاعات تماس ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل تامین‌کننده / مناقصه گر موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/21

وزارت ورزش و جوانان
اداره کل ورزش و جوانان استان قم

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1330198

اداره کل ورزش و جوانان استان قم

 

آگهي مناقصه
)عمومي(

1- مناقصه‌گزار: شركت گاز استان خراسان رضوي
2- موضوع مناقصه: گازرسانی به روستاهای محور رباط حدیره، غرق آبذار، کلاته جبار و... و 

احداث ایستگاه بودار کننده گاز شهرک صنعتی کاویان شهرستان فریمان  
3-  شرايط اوليه متقاضيان:

الف-  دارا بودن حداقل پایه در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 
ب-  دارا بودن ظرفيت خالي ارجاع كار

ج-  دارا بودن گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني از اداره كار و امور اجتماعي
د-  ثبت نام در سايت www.setadiran.ir و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي

‏4-  مدت اعتبار پيشنهادها: از تاريخي كه براي تسليم آن در فراخوان ذكر شده تا مدت سه 
ماه مي‌بايست معتبر باشد.‏

5-  مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: - /3.747.300.000 )سه میلیارد و هفتصد 
و چهل و هفت میلیون و سیصد هزار ریال( مي‌باشد كه مي‌بايست براساس كيي از تضامين قابل 
قبول وفق آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 
تهيه گردد و حتما اصل آن قبل از آخرين مهلت ارائه پيشنهاد قيمت به صورت دستي تحويل 
دفتر حراست شركت گاز استان خراسان رضوي واقع در مشهد -  بلوار خيام – نبش تقاطع 

ارشاد– طبقه همكف گردد.
تبصره: مطابق آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان و اصلاحات 

بعدی آن، شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان دارای صلاحیت مورد نیاز، شامل تخفیف 50 درصدی 
در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌باشند.

6-  مهلت اعلام آمادگي و دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1401/03/18 لغايت 1401/03/25
7-  آخرين مهلت بارگذاری اسناد و ارائه پيشنهاد قيمت: ساعت 14:00 مورخ 1401/04/04

8-  پيشنهادهاي واصله در ساعت 11:30 مورخ 1401/04/05در كميسيون مربوطه باز و خوانده 
مي‌شود و حضور پيشنهاد دهندگان و يا كي نفر نماينده مجاز آنها با همراه داشتن معرفينامه ممهور 

به مهر شركت در جلسه آزاد است.
9-  يادآور مي‌گردد كليه مراحل مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
10- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی 
الزامی است و ماده 5 قانون مذکور و صرفا موسسات و شرکت‌های ایرانی ثبت شده در فهرست 

توانمندی‌های مندرج در سامانه توانیران مجاز می‌باشد.
شايان ذكر است دسترسي به متن  اين آگهي، در سايت WWW.nigc-khrz.ir  امكان‌پذير بوده 

و در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن: 37072233- 051 تماس بگيريد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/21

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خراسان رضوي )سهامی خاص(

شناسه آگهی: 1329319

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
2001092409000042

)نوبت دوم(

روابط عمومي شركت گاز استان خراسان رضوي

آگهی

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
)  2001001105000051(

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه 
موضوع مناقصه : اياب و ذهاب درون شهري واحدهاي ستادي شركت

مبلغ برآورد مناقصه : 19/160/731/278 ريال
محل و مكان اجراي كار:ستاد شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران

مدت اجراي كار: يكسال
نام دستگاه نظارت: مديريت منابع انساني/خدمات اداري و اجتماعي

قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 958/036/564 
ريال بصورت يك يا تركيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ 
،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 5069/123402 
 مورخ 94/9/22 هيئت محترم وزيران يا تضمين وجه نقد  ميبايست به شماره شبا
 IR 360 10000  41010 4683 8162 801  بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران 
واريز گردد ضمنا"  تصويرضمانتنامه يا رسيدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 

درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پيشنهاد قيمت 
مندرج در سامانه ستاد. 

ارائه گواهينامه صلاحيت دررشته خدمات عمومي)كد4( و حمل و نقل)كد1( از 
وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعي معتبربراي سال جاري الزامي ميباشد.

ارائه گواهينامه  تاييد صلاحيت ايمني از وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعي الزامي 
ميباشد.

روش ارزيابی مالی طبق بخشنامه دستورالعمل شماره 7965-20/2 به تاريخ 
1399/12/11 می باشد.

زمان و نحوه  خريد اسناد مناقصه  از سامانه: شركت كنندگان مهلت دارند  تا 
 ساعت 14:00 مورخ 1401/03/28 و با مراجعه به  سامانه تداركات الكترونيكي دولت
) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خريد اسناد و پرداخت 

هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت الكترونيك اقدام نمايند.
لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه 
ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونيكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت 

با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. 
 زمان و مهلت تكميل و بارگزاري پيشنهادات در سامانه :شركت كنندگان
 مي بايست تا ساعت  14:00 مورخ 1401/04/07 نسبت به تكميل اسناد مربوطه 
و بارگزاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت) ستاد(  و تحويل اصل پاكت 
الف )ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار يا اصل فيش واريز وجه نقد( لاك و 
مهر شده به دفتر كميسيون مناقصات در مهلت مذكور و دريافت رسيد مربوطه 

اقدام نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات : پيشنهادهاي واصله در ساعت  10:30 مورخ 
1401/04/12 در محل كميسيون مناقصات به آدرس:  تهران- خيابان سپهبد 
قرني- نرسيده به خيابان سپند- پلاك 188طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات 
الكترونيك دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد.حضور شركت كنندگان 
در مناقصه  در محل كميسيون مناقصات در روز بازگشايي پاكات الزامي مي باشد.

زمان و مكان جلسه توجيهی: جلسه توجيهي با شركت كنندگان جهت بازديد از 
محل انجام كار، در تاريخ 1401/03/31 ساعت 11:00 صبح به نشاني تهران – 
ميدان فردوسی – خيابان سپهبد قرنی – نبش كوچه نويد – پلاك 188 – شركت 
خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – طبقه 7 – سالن كنفرانس B برگزار ميگردد.

جهت كسب اطلاعات بيشتر به پايگاه هاي ذيل مراجعه و يا با شماره هاي 
61630154-021تماس حاصل فرمائيد .

www.ioptc.ir           www.setadiran.ir      www.shana.ir                  
روابط عمومي شناسه اگهی: 1330779  

ل 
 او

ت
نوب

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران


